

Årsredovisning för

Experify AB

559371-3273

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Widing
Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Experify AB, 559371-3273, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2022 och bedriver sedan konsultverksamhet inom verksamhets- och affärsutveckling. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat kraftigt. Den ökade omsättningen förklaras till största delen av ökad efterfrågan av företagets tjänster. Företaget har i samband med sin tillväxtresa rekryterat ny personal.

Verksamheten förväntas att drivas vidare i oförändrad omfattning efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 048 125	1 202 599
Resultat efter finansiella poster	1 429 891	475 149
Soliditet %	59,7	51,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		280 046
Balanseras i ny räkning		280 046	-280 046
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			830 026
Belopp vid årets utgång	25 000	85 046	830 026

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 046
Årets resultat	830 026
Summa	915 072
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	349 000
Balanseras i ny räkning	566 072
Summa	915 072

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-21 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 048 125	1 202 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 048 125	1 202 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-354 900	-200 329
Personalkostnader	2	-1 254 476	-527 137
Övriga rörelsekostnader		-6 240	0
Summa rörelsekostnader		-1 615 616	-727 466
Rörelseresultat		1 432 509	475 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		541	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 159	0
Summa finansiella poster		-2 618	16
Resultat efter finansiella poster		1 429 891	475 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-370 000	-120 000
Resultat före skatt		1 059 891	355 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 865	-75 103
Årets resultat		830 026	280 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	156 110	0
Summa materiella anläggningstillgångar		156 110	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	13 450	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	134 640	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		148 090	0
Summa anläggningstillgångar		304 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		226 140	464 069
Övriga fordringar		1 833	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 956	0
Summa kortfristiga fordringar		281 929	464 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 639 622	318 423
Summa kassa och bank		1 639 622	318 423
Summa omsättningstillgångar		1 921 551	782 508
SUMMA TILLGÅNGAR		2 225 751	782 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 046	0
Årets resultat		830 026	280 046
Summa fritt eget kapital		915 072	280 046
Summa eget kapital		940 072	305 046
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	120 000
Summa obeskattade reserver		490 000	120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 893	1 130
Skatteskulder		342 371	81 227
Övriga skulder		326 276	225 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 139	49 529
Summa kortfristiga skulder		795 679	357 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 225 751	782 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-21 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	156 110	0
Utgående anskaffningsvärden	156 110	0
Redovisat värde	156 110	0

Kommentar till not

Varav ej avskrivningsbara tillgångar 156 110 kronor.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	13 450	0
Utgående anskaffningsvärden	13 450	0
Redovisat värde	13 450	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Typ av företag	Org.nr	Säte			
Changex AB	Intresseföretag	559456-2364	Stockholm			
Företagets namn	Antal andelar	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde		
Changex AB	1 250	50	50	13 450		

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	134 640	0
Utgående anskaffningsvärden	134 640	0
Redovisat värde	134 640	0

Underskrifter

Lomma

Michael Widing
Michael Widing
Styrelseledamot

2024-03-11
Datum